
（単位：百万円）�

利益処分�

当期未処分利益�

任意積立金取崩額�

　プログラム準備金取崩額�

合計�

�
これを次のとおり処分いたします。�
　株主配当金�

�

�

　�

　プログラム準備金積立額�

　別途積立金�

合計�

�

次期繰越利益�

2,510

243
2,754

633
1株につき20円

（普通配当　20円）

623
1,000
1,623

497

2,685

290
2,976

632
1株につき20円

（普通配当　20円）

707
－

707

1,637

175

47
222

�
�

△1

83

△1,000

△916

1,139

増　減�
期　別�

科　目�

前　期�
自平成14年 1月1日�
至平成14年12月31日�（� ）�

当　期�
自平成15年 1月1日�
至平成15年12月31日�（� ）�

IRサイトのご案内�
株式会社大塚商会ホームページ　IR情報�
当社グループの企業情報、財務情報、株式情報などをご覧いただけます。�

主な内容 ：�

�

�

●企業情報（企業概要、事業拠点、連結子会社、沿革、当社の特長）�
●財務情報（財務ハイライト、各種経営指標）�
●IRライブラリ�
（有価証券報告書、決算短信、事業報告書、アニュアルレポート等）�
●株価情報�
●株式情報（株主構成、株式事務の手続き）�
●株主総会情報�
●決算公告�

※内容は平成16年3月30日現在のものであり、変更する場合があります。�

http://www.otsuka-shokai.co.jp/ir

19


