利益処分

-	Ë	首有	☆.	늄	ъ	Щ

			(羊瓜.口/川1)
期別科目	前期 (自平成14年1月1日 至平成14年12月31日)	当期 (自平成15年 1月1日 (至平成15年12月31日)	増減
当期未処分利益	2,510	2,685	175
任意積立金取崩額			
プログラム準備金取崩額	243	290	47
合計	2,754	2,976	222
これを次のとおり処分いたします。			
株主配当金	633	632	1
	1 株につき 20 円	1 株につき 20 円	
	(普通配当 20 円)	(普通配当 20 円)	
プログラム準備金積立額	623	707	83
別途積立金	1,000	-	1,000
合計	1,623	707	916
次期繰越利益	497	1,637	1,139

IR**サイトのご案内**



株式会社大塚商会ホームページ IR情報

当社グループの企業情報、財務情報、株式情報などをご覧いただけます。

主な内容: 企業情報(企業概要、事業拠点、連結子会社、沿革、当社の特長)

財務情報(財務ハイライト、各種経営指標)

IRライブラリ

(有価証券報告書、決算短信、事業報告書、アニュアルレポート等)

株価情報

株式情報(株主構成、株式事務の手続き)

株主総会情報

決算公告

http://www.otsuka-shokai.co.jp/ir

内容は平成16年3月30日現在のものであり、変更する場合があります。